

# **E. G. H. Holding ApS**

**Hybenvej 27  
8920 Randers NV**

**CVR-nr. 29 17 12 11**

**Årsrapport for 2019  
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. februar 2020

---

Erik Gantzhorn Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

E. G. H. Holding ApS  
Hybenvej 27  
8920 Randers NV

Telefon: 25161919

CVR-nr.: 29 17 12 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 7. november 2005

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: 8900 Randers

### Direktion

Erik Gantzhorn Hansen, direktør

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Tronholmen 1  
8960 Randers

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 73.577, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 582.771.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>313.499</b>	<b>285.954</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-93.907	-93.903
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>219.592</b>	<b>192.051</b>
Finansielle omkostninger		-123.180	-127.201
<b>Resultat før skat</b>		<b>96.412</b>	<b>64.850</b>
Skat af årets resultat		-22.835	-5.459
<b>Årets resultat</b>		<b><u>73.577</u></b>	<b><u>59.391</u></b>
Overført resultat		73.577	59.391
		<b><u>73.577</u></b>	<b><u>59.391</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>3.962.278</u>	<u>4.056.185</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.962.278</b></u>	<u><b>4.056.185</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.962.278</b></u>	<u><b>4.056.185</b></u>
Andre tilgodehavender		0	10.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.245</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>9.245</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>19.478</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>28.723</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.991.001</b></u></u>	<u><u><b>4.066.185</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		413.579	428.424
Overført resultat		44.192	-44.230
<b>Egenkapital</b>	1	<b>582.771</b>	<b>509.194</b>
Hensættelse til udskudt skat		285.167	262.332
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>285.167</b>	<b>262.332</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.574.615	1.747.203
Andre kreditinstitutter		685.542	722.609
Anden gæld		378.110	274.426
Deposita		140.000	140.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>2.778.267</b>	<b>2.884.238</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	240.410	251.778
Kreditinstitutter		0	33.632
Anden gæld		104.386	125.011
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>344.796</b>	<b>410.421</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.123.063</b>	<b>3.294.659</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.991.001</b>	<b>4.066.185</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	428.424	-44.230	509.194
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-14.845	14.845	0
Årets resultat	0	0	73.577	73.577
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>413.579</b>	<b>44.192</b>	<b>582.771</b>

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.870.428	1.744.307	169.692	895.285
Andre kreditinstitutter	851.162	756.260	70.718	350.208
Anden gæld	274.426	378.110	0	0
Deposita	140.000	140.000	0	0
	<b>3.136.016</b>	<b>3.018.677</b>	<b>240.410</b>	<b>1.245.493</b>

### 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet Erik G. Hansen ApS har afgivet støtteerklæring om opretholdelse af mellemværende med selskabet i det kommende regnskabsår og evt. tilførsel af yderligere likviditet.

### 4 Eventualforpligtelser

Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget 3.427.862 kr.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, der på statusdagen udgør kr. 1.744.307, er der givet pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.962.278.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, der på statusdagen udgør kr. 756.260, er der givet pant på kr. 1.000.000 i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 3.962.278.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Erik Gantzhorn Hansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-535550109480  
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2020 kl.: 10:54:30  
Underskrevet med NemID

## Henrik Nordentoft Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 64335849  
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2020 kl.: 10:59:36  
Underskrevet med NemID

## Erik Gantzhorn Hansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-535550109480  
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2020 kl.: 11:02:38  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 4313aa36WSyn46510401

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).